АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.10.2015                                      N – 55

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство с.Ильмень»

В соответствии с  Порядком формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, утвержденным постановлением администрации Ильменского сельского поселения от 01.09.2015 № 46 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области» администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство с.Ильмень» (далее-  ведомственный Перечень).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильменского

сельского поселения                                                       В.П.Плющенко

Утвержден постановлением администрации

                                                                                                                                                             Ильменского сельского поселения от 22.10.2015

                                                                                      №55

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство с.Ильмень»»
	№ п/п
	Реестровый номер услуги
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименования муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)
	ОКВЭД услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

	Уборка территории и аналогичная деятельность
	В интересах общества
	Площадь территории (Квадратный метр)
	Выполнение перечня работ по текущему содержанию и ремонту объектов благоустройства (%). Соблюдение сроков выполнения работ(%).
	МБУ «Благоустройство с.Ильмень»
	90.00.3

	2

	Организация благоустройства и озеленения
	В интересах общества
	Площадь текущего содержания территории

Квадратный метр)
	Выполнение перечня работ по текущему содержанию и ремонту объектов благоустройства и озеленения (%). Соблюдение сроков выполнения работ(%).
	МБУ «Благоустройство с.Ильмень»
	01.41.2

Глава Ильменского сельского поселения                                            В.П.Плющенко

Главный бухгалтер                                                                                С.А.Шупик